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AMSTERDAM

WATERTORENPLEIN 6

Stokbrood (+ 150 gr) "van Menno"

Merguez 9,95
Geitenkaas met peperonata 8,75
Caprese 8,75
Gegrilde groentes & mozzarel 8,75
Gerookte zalm 9,95
Vitello tonnato 9,50
Carpaccio 9,95

Stokbrood (+ 100 gr) "van Menno"

Jonge kaas 4,75
Oude kaas 5,25
Broodje gezond 5,75
Ham en kaas 5,75
Ham 5,25
Filet Americain 5,50
Osseworst 5,75
Makreel 6,25
Tonijnsalade 6,25
Tonijn, ansjovis, tomaat 6,25
Pindakaas/appelstroop/

jam/hagelslag 3,50

Eieren

Uitsmijters vanaf 7,95
Omelet met toast vanat 8,25

Omelet met friet & sla vanaf 11,75
Met bijv: kaas/ham/tomaat/truffelsalsa

Croques
Monsieur of madame 5,50/6,25
"a La Suisse" 6,50/7,25
Tosti 4,50
Verder
Toast met avocado, sla, tomaat, bos 7,95
Toast kannibaal 9,95

Vegetarische burger met frites 17,50
Hamburger (150 gr, rund) met frites 17,50
1 (of 2) Kroket(ten) 4,50/8,50
1 (of 2) Kroket(ten) VEGAN 4,50/8,50

1 (of 2) Kaaskroket(ten) 4,50/8,50
2 Garnalencroquetjes van Holtka 8,75
Snacks
Kaasplankje van 'Amuse 11,50
Arancini (veg.) 7,25
Bitterballen 7,00
Bitterballen VEGAN 7,00
Kaasstengels 7,00
Bittergarnituur 12,25
Loempiaatje (veg.) 2,00
Nootjes van Gotjé 4,25
Olijven 4,25
Jonge of oude kaas 4,50
Osseworst 5,00

Taart
Appeltaart 6,25
Vegan chocoladetaartje 7,00
Madeleines "van EYE" pel 1,95
Cheese cake, uit eigen ke 7,25
Cake 3,50
Koffie en fris
Espresso/cappuccino etcv: 2,75
1Jskoffie 4,50
Thee vanaf 3,00
Verse jus 4,00/4,75
Frisdrank vanaf 3,25
Gingerbeer, Bundaberg 4,75
Almdudler 3,50
Crodino 3,00
Big Tom tomatensap 4,25
Aranciata/Limonata sanpell 3,50
Rabarberfris 4,25
Bionade Vlierbes 4,25
Vlierbloesemlimonade 3,95
Cranberry Rose limonade 3,95
THULL'S Kombucha 5,75
Bier van de tap
Amstel 3,50
Lellebel 5,75
Bon Chef (NEIPA) 5,75
Texels Skuumkoppe 5,75
De Koninck 5,75
Brugse Zot 5,75
Bier per fles
Erdinger Weil3bier 5,00
Duvel 5,50
La Chouffe 5,75
Tripel Karmeliet 6,75
Orval 5,75
Westmalle Dubbel 5,50
Westmalle Tripel 5,75
Liefmas Fruitesse 3,75
Gin Weizen 6,30
Bloesem Blond 6,30
White Ale, Lowlander 6,30
Funky Falcon, Two Chefs 6,00
Green Bullet IPA, Two Ch 6,25
Biri, brouwerij 't 1J 5,75
1Jwit, brouwerij 't 1J 5,75
Natte/Zatte, Brouwerij 't 1J 6,00
Gladjanus, De Eeuwige Jeugc 6,00
Appel cider Maeloc 6,50
Amstel Radler 3,75
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Bier alcoholvrij

Amstel Radler 0.0
IPA van de Streek 0.5
Heineken 0.0

Vrijer 0.4

Affligem Wit 0.0
Vrijwit 0.5

Wijn per glas wit
Crémant d’Alsace (bubbels)

Airén-Sauvignon Blanc
Bianco di Custoza
Viognier

Saar Riesling

Touraine

Révélation Chardonnay
Piquepoul

Griner Veltliner
Temjanika

Saint-Véran
Savennieres

Poil de Lievre (natuurwijn)

Weisser Mulatschak (oranje)

Wijn per glas rood/rosé

Rosé

Merlot
Sangiovese
Fleurie
Spatburgunder
Brunello

Rioja Crianza
Medoc

Nero d'Avola

Le Clos des Chataigniers (natuur

Alcoholvrije "wijn"

Vinada 0% (bubbles)
SOBR Riesling

Cocktails

Espresso Matrtini
Sgroppino
Bloody Mary
Negroni
Kyiv Mule
Aperol/Campari Spritz
Aperol Spritz 0.0%
Limoncello Spritz
Hugo/ Hugo 0.0
Gin & Tonic
Bombay
Tanqueray
Bobby's
Seedlip 0.0%

3,75
5,25
3,50
5,25
3,75
5,75

6,40
5,00
5,35
5,35
6,75
6,20
6,00
5,95
6,35
6,20
8,00
9,25
7,70
6,95

5,35
5,00
5,55
7,40
6,20
9,50
5,60
8,80
6,05
7,00

7,50
5,75

11,25
10,50
8,75
8,50
8,75
8,00
7,50
8,00
7,50

9,00
8,75
9,75
7,95



